

## СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» января 2018 года № 10/18

г. Луганск

## О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 22 августа 2017 года № 536/17

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 22 августа 2017 года № 536/17 «Об утверждении Специального порядка закупки угольной продукции распорядителями бюджетных средств Луганской Народной Республики» следующее изменение:

заменить в названии и по всему тексту постановления слова «распорядителями бюджетных средств» словами «распорядителями/ получателями бюджетных средств».

2. Внести в Специальный порядок закупки угольной продукции распорядителями бюджетных средств Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 22 августа 2017 года № 536/17 (далее - порядок), следующие изменения:

заменить в названии и по всему тексту порядка слова «распорядителями бюджетных средств» словами «распорядителями/ получателями бюджетных средств» в соответствующих падежах.

3. Внести в Типовой договор на закупку угольной продукции распорядителями бюджетных средств Луганской Народной Республики, утвержденные постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 22 августа 2017 года № 536/17 (далее - договор), следующие изменения:

заменить в названии, по всему тексту договора и в приложении к нему слова «распорядителями бюджетных средств» словами «распорядителями/ получателями бюджетных средств» в соответствующих падежах.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется с 03 января 2018 года.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов